
Kevadise pööripäeva kaugseanss  ( )1 44

 
Nädala horoskoop – nädala sõnumid inglitelt 

Kevadise pööripäeva (20.03) kaugseanss  

17.02-22.03.2020 

2020. aasta nädal nr 8-12 

Inglite sõnumid aasta 8-12. nädalaks – kõigile sodiaagimärkidele 

MÄRKSÕNA – Krüpteeritud puhastustuli 

Nädala kristall – Jadeiit 

Nädala värv – Kõik violetsed toonid 

©evatenter.com



Kevadise pööripäeva kaugseanss  ( )2 44

Nädala värv ja kristall aitavad just kõnealusel nädalal esinevaid energiaid kõige 
produktiivsemalt enda kasuks rakendada. 

Nädala kristalli olen toonud välja eelkõige muidugi kristallisõpradele, kelle jaoks 
kristallid nendega kõnelevad. Seetõttu, kui tunnete, et kristallide maailm ei ole teie 
jaoks, siis ei ole tarvis kohe vastavat kristalli otsima tormata. Neile aga, kes 
armastavad kristalle, on nädala kristalli kasutamine väga lihtne. Kõige hõlpsamalt 
saab selle kristalli energiat rakendada, kandes just seda kristalli kaasas (piisab 
pisikesest kristallist). Sellel nädalal tekkivatele küsimustele vastuste saamiseks tasub 
nädala kristalli abil mediteerida. 

Nädala värviga tasub olla eriti loominguline – võite seda värvi riietust kasutada 
näiteks mõnele väga olulisele koosolekule minnes või kodus laua kaunistamisel kui 
tähistate mõnd olulist sündmust, kuid seda on võimalik kindlasti kasutada väga 
paljudel erinevatel viisidel. Lähenege sellele teemale äärmiselt loominguliselt ja 
kasutage nädala värvi täpselt nii nagu sisetunne juhatab. 

2020. aasta 8-12. nädalaks soovisid oma sõnumi 
edastada järgnevad kaardid: 

Eva Tenter’i inglikaart – Su sisetunne on õige. Järgi seda. Nr 26 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Kui päike paistab silma, siis kas päike on seetõttu halb? 
Alati pole lahendus tervikuna vale. Mõnikord tasub hoopis muuta vaatenurka. Nr 133 

Inglite taro kaart – Õhukaartide rüütel 

Lillekaart – Ümbritse end kaitsekilbiga. Bugenvillea 

Need kaardid ütlevad meile ühise sõnumina järgnevat: 

Eelmisel nädalal oli fookus värske õhu saabumisel. Inglid ütlesid, et kõnealune õhk 
toob endaga kaasa ühe raske olukorra lõppemise. Nad lisasid veel, et me võime 
maiseid termineid kasutades ka öelda, et nüüd lõppeb üks järjekordne ajajärk. 

Mis saab viie eeoleva nädala jooksul? 
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Inglid ütlevad, et seekord hakkab kevadise pööripäeva energia toimetama juba üsna 
varakult, mis tähendab meie jaoks ka pikemat kollektiivset energeetilist kaugseanssi. 
St. sel korral kestabki tolle kaugseansi energia kõigi viie nädala jooksul. Ehk 
kevadise pööripäeva energia toimetabki sel korral lausa viis nädalat. 

Mida see tähendab, et kaugseanss sel korral nii pikalt toimetab? See tähendab seda, et 
meil on järelikult vaja nüüd läbi teha üks korralik energiapuhastuse teekond. Ikka 
selleks, et saaksime edasi kulgeda üha rõõmsamalt ja edukamalt. Tähistagu termin 
“edu” siinkohal igaühe jaoks täpselt seda, mida vastav isik ise soovib. 

Niisiis, näeme juba ka käesoleva horoskoobi märksõnast, et meid ootab ees lausa 
puhastustuli. Järelikult saab seekordne kaugseanss olema väga põhjalik ja vähemalt 
mõne nüansi osas ka ammendav. Nimelt lõpetab ju tuli alati teatud nüansse ära 
ammendavalt…olenevalt sellest kui pikalt ta toimetab. 

Aga mida tähendab see, et eelolevate nädalate puhastustuli on krüpteeritud? 

Inglid ütlevad esmalt, et viis eelolevat nädalat sisaldavad mitmeid otsuseid. Need 
olukorrad, mis tulevad nüüd otsustamist nõudma, on aga mitmetahulised.  

Inglid selgitavad - pealtnäha tähendavad need üht asja ja esmapilgul võiks ka öelda, 
et need sisaldavad ainult üht liiki sisu. St. üks olukord sisaldab üht konkreetset sisu, 
millel on üks tähendus. 

Inglid jätkavad - selline on aga ainult esimene vaade ja see vaade on sel korral eriti 
petlik. Tegelikkuses sisaldab nüüd üks esilekerkiv olukord vägagi mitmeid sisusid, 
mis kõik tähendavad erinevaid asju. 

Kuigi see juba tundub üsna keeruka stsenaariumina, ütlevad inglid koheselt - see pole 
veel kõik. 

Viie eeloleva nädala sisu teeb veel keerukamaks asjaolu, et teie jaoks hakkavad 
korraga ilmuma mitmed otsustamist nõudvad olukorrad. Ehk korraga hakkavad 
ilmuma mitmed säärased olukorrad, mis on kõik mitmetahulised. St. iga selline 
olukord on omaette mitmetahuline. 

Mida see tähendab? Kas meie ette ilmubki lihtsalt ühe korraga üks suur rägastik? 
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Inglid ütlevad - nii ja naa. 

Nimelt on see pilt, mis teie ette ilmub - kõigi nende olukordade näol - krüpteeritud. 

Aga mida see veel tähendab? 

See tähendab, et too sõnum, mis teieni nüüd tuuakse, on mõeldud ainult teile 
lugemiseks/ teadmiseks. Ja see sõnum on tõepoolest niivõrd oluline, et mitte keegi 
teine seda näha/ hoomata ei tohi. Sellest tulenevalt ongi inglid tolle sõnumi niiöelda 
ära krüpteerinud. St. tegu on sõnumiga, mis on vaja lahti kodeerida. Sealjuures oskab 
fookusesse ilmuvat sõnumit lahti kodeerida ainult too isik, kellele vastav sõnum 
mõeldud on. Ehk tegu olekski justkui e-maili manuses oleva failiga, mis on saajale 
saadetud krüpteerituna, mis tähendab seda, et ainult vastav saaja saab selle oma ID 
kaardiga lahti teha. 

Inglid jätkavad - kuigi iga inimene saab kõnealuse ajaperioodi sees kätte oma 
sõnumi, mis tuleb isiklikult lahti kodeerida, mängivad siiski ka teised isikud tolle 
sõnumi kohaletoimetamises oma osi ja nii peabki olema. Samas - neist mitte keegi ei 
tohi teie sõnumit näha. Miks? Sest see on mõeldud vaid teile. 

Kuna teised aga peavad ka selle sõnumi kohaletoimetamises osalised olema, siis ongi 
inglid korraldanud vastava terviksündmuse selliselt, et iga esilekerkiv olukord 
sisaldab endas vaid teatud detaile, mis eraldi vaadeldes ei ütlegi midagi eriliselt 
olulist. 

Teie ette tuuakse aga nüüd terve seeria selliseid olukordi.  

Jah, jutt käib ikka neist viiest nädalast ehk need olukorrad koos oma sisudega (st. 
detailide hulkadega) ilmuvadki teie ette nende nädalate jooksul. 

Inglid ütlevad - need ilmuvad järjest ja järjepidevalt. 

Teie ülesanne on kõiki neid olukordi jälgida ja mis eriti oluline - teie ülesanne on 
vaadelda nende olukordade taha ehk alati vaadelda esimesest vaatest kaugemale. 

Inglid ütlevad, et kui esimene säärane olukord on end ilmutanud, siis te ka juba 
tunnete ära järgmised olukorrad, mis sellesse sündmuste jadasse sobituvad. Ja ega 
nende äratundmine ka eriti keeruline pole, sest need kõik peaksid ilmuma üsna 
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väikeste ajavahemike tagant. Kindlasti ilmuvad need kõik viie eeloleva nädala 
jooksul. 

Vahemärkena kinnitavad inglid siinkohal teile - uskuge, te saate selle jutu mõttest 
kohe aru kui esimene olukord on end ilmutanud. 

Aga mis edasi saab? 

Inglid ütlevad, et kui kõik olukorrad on ilmunud, siis tuleb teil hakata analüüsima 
neid kõiki tervikuna. Ehk teil tuleb vaadelda koosmõjus kõiki ilmunud olukordi ja 
detaile/ nüansse, mida nende taga märkasite. Mäletate - iga olukorra puhul suunati 
teid vaatama esiplaanist/ esmavaatest kaugemale. Ja nii ei öeldud teile põhjuseta - iga 
olukorra puhul on seal kaugemal miskit, mida teil näha tuleb. 

Inglid jätkavad - just sellest tervikust koorub välja üks oluline sõnum, mida võib ka 
nimetada saladuseks, mis on siiani teie eest varjul olnud. Tegu on aga saladusega, mis 
peab nüüd ilmsiks tulema ja see peab ilmsiks tulema just teie jaoks. 

Aga mis saladus see selline on ja miks ma pean selle saladuse avastama? 

Inglid ütlevad, et seda, mis saladus see selline on, saategi juba ise teada, siis kui olete 
ära teinud oma analüüsid. Ehk siis kui olete teostanud oma isiklikud vaatlused. 
Vaatlused kuhu? Ikka esmaplaanist kaugemale. 

Aga miks me peame nüüd just need saladused avastama? 

Inglid ütlevad, et tegu on taaskord sügavale peidetud manipulatsioonidega. Ehk tegu 
on jällegi röövitud hingeosakestega, mis tuleb tagasi võtta. St. igaüks peab ise oma 
hingeosakesed kokku korjama … täpselt nendest asupaikadest, kus need on kunagi 
kaduma läinud. Inglid saavadki meid selles protsessis täpselt nii palju aidata nagu nad 
aitavad - ehk nad saadavad meile juhiseid, kus nad suunavad meid märkama ja 
hoomama teatud asjaolusid.  

Kokkuvõttes suunavadki nad meid alati just neisse kohtadesse vaatama, kus meie 
hingeosakesed on kaduma läinud. See suunamine aga ei ole kunagi samasugune nagu 
maise aadressi järgi koha otsimine.  

Miks nii? 
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Sest meie hingeosakesed on meilt röövitud energeetilises maailmas ehk sellises 
asupaigas, kus meie hingeosakesed asuvad. See maailm töötab tunnetusel. St. kui 
soovime viidata tolles maailmas mõnele konkreetsele asupaigale, siis juhiseks saabki 
olla vaid midagi sellist, mis paneb meid tundma teatud tunnet. Ehk kui tahame 
sõnadesse seada mõnda juhist, siis ongi juhiseks teatud infohulk, mille lugemine/ 
kuulmine tekitab teatud tunnet. 

St. just teis tekkiv tunne ongi teie jaoks personaalseks juhiseks. 

Ahhaa!!! Siit jõudsimegi ju ühe olulise tähelduseni, mis aitab meil eelolevate 
nädalate rägastikke lahti krüpteerida! 

Milline see täheldus on? 

Kui need olukorrad koos oma detailidega saabuvad ja kui te olete vaadelnud neid 
olukordi ka esmaplaanist kaugemale, siis jälgige, mis tunnet need olukorrad 
tekitavad. Kõige olulisem ongi nende olukordade puhul just tunne, mis teis tekib! 

Ja kordame siin ka jälle üle, et oluline on alati just teie enda tunnetus. See on see 
tunnetus, mida teil on oma elus vaja järgida. 

Teised võivadki täpselt samas olukorras tunda midagi muud. Ja see on täiesti 
loomulik, sest me kõik oleme erinevad. 

Ehk mida tuleb eelolevate nädalate sündmuste keskel väga rangelt meeles pidada - 
oluline on jälgida, mida just TEIE vastavate olukordade puhul tunnete. Ja sealt edasi 
on oluline tegutseda vastavalt oma tunnetusele. 

Inglid ütlesid meile juba käesoleva sõnumi alguses, et need esilekerkivad olukorrad 
on miskit sellist, mis nõuavad meilt ka otsuseid. Nüüd saimegi kätte väga olulise 
suunaviida, mis aitab meil neid otsuseid langetada - me peamegi tegema need otsused 
väga rangelt isiklikule sisetundele tuginedes. 

Aga inglid, selline juhis - järgida oma sisetunnet - kehtib ju iga päev ja igas 
olukorras.  
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Miks te nüüd tulete meile sellist sõnumit saatma ja veel nii keerulist teed pidi, et 
räägite krüpteerimistest jne? 

Inglid ütlevad, et need olukorrad, mis meie ette nüüd tulevad, on midagi sellist, mis 
esmapilgul petavad jälle tunnetuse ära.  

St. kui me neis olukordades vaatleme ainult esiplaani ehk seda vaadet, mis meile 
esimese hooga avaneb, siis teeme me otsuse ühtpidi. Kui aga vaatleme esiplaanist 
kaugemale ja veelgi enam - vaatleme/ hoomame korraga mitut erinevat olukorda, mis 
nüüd järjest ilmuvad - siis teeme me hoopis teistsuguse otsuse. Ja seda ongi vaja. 
Meil on vaja selles olukordade ja detailide rohkuses süveneda - sealjuures just 
tunnetusega süveneda. 

Kõnealust sõnumit tulid nad meile saatma ka seetõttu, et need olukorrad nõuavad 
meilt üsna kiiret otsustamist ja tegutsemist. St. me peame täitsa maises plaanis kiirelt 
tegutsema hakkama kui need olukorrad ilmuvad. 

Ehk nende otsuste tegemine on sel korral täiesti maine tegevus. Siin ei ole enam jutt 
energeetilisest otsustamisest. Ja ka tegutsemine, mis vastavale otsusele järgneb, saab 
olema üleni maine. Need olukorrad on sel korral tõepoolest sellised, mis nõuavad 
konkreetseid otsuseid ja ka konkreetseid tegusid. 

Ja loomulikult on ka meie maisetel tegudel ju tagajärjed. Seetõttu soovivadki inglid 
meid nüüd õigele rajale juhtida. 

Vaatleme veel veidi esiplaanist-kaugemale-vaatamise juhist. Mida see maises plaanis 
tähendab? 

Ma tõlgendan seda juhist näiteks nii, et teil tasub nüüd kindlasti kiirelt lisainfot 
uurima hakata kui teie ette ilmub mõni olukord, mis sisaldab järgmiseid tunnusmärke: 

- Olukord nõuab kiiret otsustamist 
- Olukord sisaldab teie jaoks tundmatuid detaile 
- Olukord on teie jaoks üleüldiselt uudne 

Kui üks (või mitu) eelnimetatud tunnusmärkidest ilmub, siis kindlasti uurige tolle 
olukorra kohta lisainfot. St. kindlasti ärge vormistage ühtki otsust enne kui olete 
lisainfot uurinud. 
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Ja mis eriti oluline - lisaks sellele, et neis olukordades tasub (maises mõttes) lisainfot 
uurida, tuleks kindlasti neid olukordi oma tunnetussüsteemiga vaadelda. Ehk 
kombake neid olukordi oma tunnetusega. St. kindlasti ärge vormistage ühtki otsust ka 
enne seda kui olete vastavat olukorda oma tunnetuse abil analüüsinud. 

Mida soovivad inglid meile veel öelda viie eeloleva nädala sündmuste raames? 

Nad ütlevad, et ärge kunagi unustage, et te väärite parimat! St. igas olukorras väärite 
te parimaid lahenduskäike. Parimaid just teie jaoks ja just teie äranägemist mööda. 

Te väärite neid parimaid variante ja te ka tohite oma ellu soovida just neid parimaid 
variante. Alati ja iga teema raames. 

Miks nad seda räägivad? 

Mulle näib, et need olukorrad, mis nüüd ilmuvad, tooksid teie ellu küll pealtnäha 
mingisuguse lahenduse, kuid see lahendus pole kaugeltki see, mida sooviksite. Samas 
on see ju siiski mingi lahendus ehk midagi too valikuvariant ikkagi lahendaks. Ja 
seetõttu te ka kaalute tõsiselt tolle variandiga kaasa minemist. 

Seetõttu ütlevadki inglid, et te ei pea leppima selliste - täiesti puudulike - 
variantidega. Isegi kui need midagi lahendavad, siis te poleks ikkagi õnnelik.  

Nüüd aga, uues ajastus, on meil kõigil võimalused olemas just nende kõige-kõige 
paremate variantide püüdmiseks. Seetõttu suunavadki inglid meid ikka ja jälle 
õigetele radadele. Nad teavad, et me kaotame ise tihti lootust. Ja isegi kui tegu on 
olukorraga, kus lootus pole otseselt kadunud, siis säilib ikkagi võimalus, et me lepime 
mõne üsna kehva valikuvariandiga.  

Miks?  

Sest me oleme harjunud nii käituma.  

Miks me oleme harjunud selliselt käituma?  

Seetõttu, et meid on manipuleeritud mõtlema ja käituma iseendale kahjulikul viisil. 
Inglid kordavad veelkord - need manipulatsioonid on väga sügavad. 
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Jah, me oleme juba (viimaste aastate jooksul) läbi teinud ulatusliku tervendustöö ehk 
energeetilise puhastustöö. See ei tähenda aga, et meie automaatne käitumine meid 
siiski rappa ei vii. 

Ja nüüd ilmuvad olukorrad ongi just midagi sellist, kus me tahaks automaatselt üht 
teatud rada pidi käituda. Ehk need olukorrad on sellised, mis aktiveerivad koheselt 
meis loogika raja ja mõistuse raja. Need rajad aga sisaldavadki endiselt 
manipulatsioone ehk just nende radade toel võimegi me endiselt rappa joosta. Seda 
aga ainult siis kui me oma tunnetusega üldse olukorda ei kompa. 

Ja nüüd ilmuvadki säärased momendid, kus me esmapilgul mõtleme, et siin polegi 
midagi tunnetada vaja - vastus on ju niigi teada. 

Kui aga pühendame kasvõi mõned minutid tolle lisainfo uurimisele, mida inglid meil 
soovitavad teha, siis tekib juba tunnetusel oma arvamus asjast. Ja seda ongi vaja - 
meil on nüüd vaja oma tunnetusele anda need mõned hetked kohanemiseks. Juba 
need mõned hetked loovad teile hoopis teise pildi kui esmavaatlus võimaldas. 

Mul on tunne, et siin võib olla tegu näiteks olukorraga, kus teid kutsutakse kuhugi. 
Sealjuures on tegu üsna koheselt toimuva üritusega ehk pikka mõtlemisaega teile ei 
anta. Tegu on tõenäoliselt ka mõne meelelahutusliku üritusega, mistõttu tulekski teilt 
tõenäoliselt automaatne jaatav vastus. Kui aga vaatlete seda olukorda oma 
tunnetusega, siis tuleb vastuseks tõenäoliselt - ei. Aga kui tegu on meelelahutusliku 
üritusega, siis miks ei tohiks sinna minna? Kui aega on ja ka üritus on pealtnäha 
meeldiv või vähemasti “normaalne”. Üks variant on näiteks see, et teil on hoopis 
kasulikum olla täpselt samal ajal kuskil mujal. Seda te aga veel tol momendil ei tea 
kui see kutse laekub. See on aga muidugi ainult üks variant. Siin võib ka muid 
põhjuseid olla. Igal juhul näeme me kõnealuste sõnumite põhjal seda, et mis iganes 
sorti olukorrad meile end nüüd ilmutavad - nende taga peitub midagi väga olulist. 
Seetõttu tasub nüüd kindlasti igas olukorras kasutada oma tunnetust - just tunnetus 
on see, mis annab teile eelolevas ajaperioodis fookusesse ilmuvates olukordades õige 
vastuse.  

Aga vaatleme nüüd inglite juhistest uuesti seda osa, kus nad ütlevad, et meie ette 
ilmuvad lühikese aja vältel mitmed olukorrad, mis lõpuks tervikuna toovad esile 
ühe saladuse. 
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Me oleme nüüd õppinud seda, et igas kõnealuses olukorras tuleb uurida lisainfot ja 
tuleb ka anda tunnetusele mõned hetked aega, enne kui midagi otsustada. Sealjuures 
on juba näha, et too lisainfo ei pruugi tegelikult igas taolises olukorras üldse midagi 
erilist anda või tähendada. Osade olukordade puhul ongi too lisainfo uurimise tegevus 
lihtsalt vajalik selleks, et võita aega ehk see on vajalik selleks, et tunnetusel saaks 
tekkida kõnealuse olukorra osas oma arvamus. 

Niisiis on meil selge, et iga kõnealuse olukorraga on seotud otsus. Ja iga kõnealune 
olukord tekitab meis mingisugust tunnet. 

Mis on siiski see saladus, mis lõpuks tervikust ilmnema peaks? 

Kas inglid saavad meile midagi veel selle kohta rääkida? Nad küll ütlesid, et oma 
saladuse sisu saab igaüks ise siis teada kui ta on ära teinud oma analüüsid/ 
hoomamised/ tunnetamised, aga äkki on siiski midagi üldist, mis neid saladusi 
ühendab? 

Inglid ütlevad, et seda saladust võib nimetada ka hingesõnumiks ehk see on midagi 
sellist, mida teie hing tahab, et te teaks. 

Mis me sellest välja loeme? 

Ma näen olukorda selliselt, et meie hinged tahavad kõnealuse ajaperioodi vältel saada 
puhtaks. Puhtaks ehk loomulikult kulgevaks. 

Mitte-puhtust (ma ei taha siinkohal kasutada terminit “mustus”) tekitab hinge jaoks 
ka see kui tema omanik mingit osa temast ei näe. Ehk hing saab vabalt kulgeda vaid 
puhtana. Ja puhas on ta vaid siis, kui te näete kõiki tema tahke. 

Mulle näib, et siin ongi tegu ühe tahuga teie hingest, mida te varem polegi lihtsalt 
näinud. Siin pole tegu mõne iseloomujoone eitamisega vms. Ehk siin pole tegu 
olukorraga, kus inimene ise hoiab teatud osa oma hingest pimeduses. Ei, sel korral on 
tegu osaga teie hingest, mida te varem polegi lihtsalt näinud ega ka saanud näha. 
Miks? Ikka manipulatsioonide tõttu. 

Mis me sellest veel järeldame? Rääkisime juba ülalpool hingeosakeste kokku 
korjamisest, mis on protsess, mille raames tulebki tavapäraselt käia midagi kuskilt 
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toomas. St. energeetiline protsess on tavapäraselt selline, et me peame käima teatud 
tunnetuslikes asupaikades, kus meie hingeosakesed on kaduma läinud. 

Sel korral tundub lugu aga olevat veidike teistsugune ja nagu näeme, ei avaldunud 
see info ka mulle enne. See avalduski alles sellise pika analüüsi ja infojada tulemusel. 

Nimelt näen ma nüüd, et too hingeosa, millega me eelolevate nädalate jooksul 
kohtume, on olnud oma kohal alati olemas, aga talle on justkui olnud tekk peale 
visatud. St. manipulatsioonid pole seda hingeosakest üldse kuhugi ära viinud. Nad on 
lihtsalt tollele osakesele teatud katte või varju peale visanud.  

Tulemus on muidugi olnud peaaegu sama nagu hingeosakese röövimise puhul, mis 
ongi tähendanud seda, et me olemegi koguaeg otsinud taga ka seda osakest. Me 
oleme siiani lihtsalt otsinud valedest kohtadest.  

Nüüd aga leiame me selle õige koha üles ja me tõmbame ka tolle varju oma 
hingeosakeselt maha. 

Aga mis siis saab kui oleme tolle varju eemaldanud? 

Inglid ütlevad, et siis hakkab teie elu sujuma hoopis teistsuguseid noote mööda. Te 
hakkate tunnetama ja nägema ilusaid sümfooniaid. Olukorda pildina vaadeldes näen 
ma ilusat lilledega kaetud välja. Need lilled on kõik terved ja rõõmsad. 

Sellest võime omakorda järeldada, et vägagi suure tõenäosusega saame me 
eelolevatel nädalatel kätte just tolle viimase tüki, mis on meie isiklikust puslest siiani 
puudu olnud. 

Kui see tükk on käes, siis jõuame me ka lillelisele väljale. 

Mis on see lilleline väli? 

See on meie puhas ehk tervelt ja terviklikult toimiv hing. 

Aga mida see maises plaanis endaga kaasa toob kui meie hing on terve ja terviklik? 

See asjaolu toobki endaga kaasa üleni tervikliku ja tervisliku elu. 
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See aga ongi nähe, mille poole on inimesed alati pürginud. Isegi siis kui inimene on 
mõtisklenud peaasjalikult materiaalsest heaolust, tähendab see ikkagi seda, et ta 
soovib tegelikult tervislikku ja terviklikku elu. Kuidas nii? Terviklik materiaalne 
heaolu saabki eksisteerida vaid siis, kui teie elu on üleni terviklik ja tervislik. Ehk 
inimene võib küll jõuda ka nö katkise hingega teatud materiaalse heaoluni, kuid see 
heaolu jääb alati kas lühiajaliseks või siis hakkab tolle nüansi tagajärjel lonkama 
mõni muu aspekt tema elust. 

Miks see nii on?  

See on nii energeetiliste reeglite tõttu. Ehk see on nii seetõttu, et TEIE olete 
energeetiline olend. Jah, kõik need ulatuslikud manipulatsioonid on küll üritanud seda 
asjaolu ära kõrvaldada. Ehk need manipulatsioonid on küll üritanud inimesest teha 
robotit, aga see plaan ei õnnestu mitte kunagi. See plaan ongi endaga kaasa toonud 
vaid selle asjaolu, et inimeste maine elu on olnud juba väga ammusest ajast saati väga 
õnnetu. Ehk inimeste maine elu ongi just (ja ainult) manipulatsioonide tõttu olnud 
lonkav. Ja seda juba väga ammusest ajast saati. 

Mida see tähendab? 

See tähendab kokkuvõttes seda, et kuni teie hing pole terviklik, ei saa ka teie maine 
elu olla terviklik.  

Ehk kuni teie hing pole terviklik, jääb teie maine elu alati kuskilt otsast lonkama. 

Ja see on ka põhjus, miks me peame läbima neid energeetilisi puhastuskuure - meil 
on vaja saada oma hinged jälle puhtaks. Ehk meil on vaja jõuda taas tervisliku ja 
tervikliku eluni. 

Eelolevas viienädalases ajaperioodis sisaldub väga suur võimalus just sinna 
sihtpunkti jõudmiseks. See kõik on aga võimalik AINULT siis, kui te teete oma eluga 
isiklikku tööd. See töö, millest me siin kõneleme, ei ole edasi delegeeritav. See töö 
tuleb igaühel ära teha isiklikult. 

Ehk dekodeerime nüüd kõik oma sõnumeid väga jõudsalt. See töö saab meid viia 
väga olulistesse sihtkohtadesse. Kohale jõuab aga igaüks ainult läbi personaalse 
tunnetamise ja tegutsemise. Siin pole muid valikuid. Taksot siinkohal tellida ei saa. 
Kohale peate sõitma ise ja isiklikult. St. muul viisil te nüüd õigesse kohta ei jõua. 
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Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad horoskoobid (ma toon 
need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Neitsi tähemärgi 2019 aastahoroskoop (otselink - https://evatenter.com/2018/10/29/
horoskoop-2019-neitsi/) 

Nädala nr 11, 2017 horoskoop (otselink - https://evatenter.com/2017/03/10/nadala-
horoskoop-13-03-19-03-2017-horoskoop/) 

Nädala nr 3, 2019 horoskoop (otselink - https://evatenter.com/2019/01/13/nadala-
horoskoop-14-01-20-01-2019/) 

Nädala nr 28, 2017 horoskoop (otselink - https://evatenter.com/2017/07/07/nadala-
horoskoop-10-07-16-07-2017/) 

Nädala nr 17-18, 2019 horoskoop (otselink - https://evatenter.com/2019/04/24/
nadala-horoskoop-22-04-05-05-2019/) 

Nädala nr 8-9, 2019 horoskoop (otselink - https://evatenter.com/2019/02/13/nadala-
horoskoop-18-02-03-03-2019/) 

Nädala nr 30, 2017 horoskoop (otselink - https://evatenter.com/2017/07/23/nadala-
horoskoop-24-07-30-07-2017/) 

Nädala nr 49, 2019 horoskoop (otselink - https://evatenter.com/2019/11/27/nadala-
horoskoop-02-12-08-12-2019/) 

Nädala nr 50, 2017 horoskoop (otselink - https://evatenter.com/2017/12/08/nadala-
horoskoop-11-12-17-12-2017/) 

Aastanumber 1998 

Aastanumber 2001 

Aastanumber 2008 ja veelgi täpsemalt viitavad inglid sellest aastast maikuule 
(öeldakse ka kuupäev 03. mai 2008) 
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Aastanumber 2005 

Aastanumber 1994 

Aastanumber 2010 

Neile, kes töötavad kaasa tasuliste kuuhoroskoopidega, toovad inglid lisaviitena välja 
2019 veebruarikuu finants & karjääri teemasektoris väljatoodud juhised. Nagu ikka, 
toovad nad välja veel ka lisaviite 2018 raamatust – seekord on selleks 2018 mai 
üldiste sõnumite sektori juhised. 

Nädala nr 8-12 energiat iseloomustab muusikamaailmast lugu “Enya - Orinoco Flow” 
ja “Enigma - Return To Innocence”. Ja nagu ikka, nende lugude puhul, millele ma 
oma horoskoopide raames viitan, on oluline terviklik energia, mida nad edastavad 
(ehk mitte ainult sõnad või muusika). Täpsustan – need muusikapalad, millele ma siin 
viitan, omavad tervikuna sarnast energiat eeloleva perioodi energiaga ning just 
seetõttu ma neid ka siin välja toon. Ehk ma ei too neid välja ainuüksi sõnade või 
muusikastiili vms tõttu. 

___________________________________ 

Selle horoskoobi tegemisel kasutasin järgnevaid kaarte – Eva Tenter’i inglikaardid 
(leitavad minu kodulehe alalehelt “Tasuta inglikaardid”), Angel Tarot Cards by 
Doreen Virtue and Radleigh Valentine, Gems Oracle Cards by Bianca Luna, Flower 
Therapy Oracle Cards by Doreen Virtue and Robert Reeves  

Kuidas saavad tekstid tervendada ehk kuidas toimib energeetiline kaugseanss läbi 
tekstide? Sellest olen pikemalt kõnelenud oma kodulehe esilehel - vt. evatenter.com   

Soovin kõigile rõõmustavat pööripäeva energiates kümblemist!  

Eva Tenter  
Tervendaja  
evatenter.com  
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KEVADISE PÖÖRIPÄEVA HOROSKOOBI LISA 

Lisasõnumid TÄHEMÄRKIDE kaupa - sissejuhatus 

NÄDALAD NR 8-12, 2020 

Alljärgnevalt näeme, mida inglid soovivad eeloleva ajaperioodi raames öelda igale 
tähemärgile eraldiseisvalt.  

Täpsemalt küsisin ma inglitelt iga tähemärgi jaoks lisajuhiseid eelolevas krüpteeritud 
puhastustules navigeerimiseks. 

Tähemärkide lisasõnumite kanaldamisel võtsin appi tavapärased kaardid, mida 
kasutan ka nädala horoskoopide puhul - inglite taro kaardid, lillekaardid ja 
kristallikaardid. (Kasutatud kaartide täpsed nimetused on: Angel Tarot Cards by 
Doreen Virtue and Radleigh Valentine, Gems Oracle Cards by Bianca Luna, Flower 
Therapy Oracle Cards by Doreen Virtue and Robert Reeves) 

Lisaks võtsin igale tähemärgile juhiseks ka ühe minu inglikaartidest (need kaardid 
leiate ikka minu kodulehe alalehelt “Tasuta inglikaardid”). Nagu ikka, saab minu 
inglikaarte kasutada ka meditatsioonikaartidena. Õpetuse, kuidas kasutada minu 
inglikaarte ka meditatsiooni abivahendina, leiate minu kodulehe esilehelt. 

Lisan veel sissejuhatuse lõpetuseks, et kuigi alljärgnevad lisasõnumid on kanaldatud  
tähemärkide kaupa, soovitan ma siiski teil läbi lugeda kõigi tähemärkide juhised. 
Seda eelkõige seetõttu, et minu poolt valmistatud horoskoobid ei ole astroloogilised 
horoskoobid. Nagu olen oma kodulehel igal sammul rõhutanud - ma olen tervendaja 
ja valmistan kanaldatud horoskoope, mis on tervendavad horoskoobid. St. need 
horoskoobid ei ole sisult samalaadsed astroloogiliste horoskoopidega. See on ka 
põhjus, miks ma polegi eriti palju kanaldanud sõnumeid sääraselt, tähemärkide 
kaupa. 

Niisiis, kordan ka siin üle, et kuigi alljärgnevad lisasõnumid on jaotatud tähemärkide 
kaupa, võite te ikka leida abi/ juhendust sisuliselt iga tähemärgi sõnumist. 
Seetõttu tasubki need kõik ikka enda jaoks läbi uurida. 
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JÄÄR 

MÄRKSÕNA - Katte algallikas 

Eva Tenter’i inglikaart - Enesekindlust ei saa teiste inimeste pealt õppida. Sinu 
enesekindlus on Sinu oma. Seda saad luua ainult Sina ise. Nr 134 

Inglite taro kaart - Kolmas veekaart 

Lillekaart - Sa oled vaimne õpetaja. Krookus 

Kristall - Naturaalne ahhaat 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Teie puhastate eelolevatel nädalatel oma enesekindlust. Täpsemalt puudutabki see 
viimane puuduolev pusletükk teie jaoks enesekindluse temaatikat, mis pole kindlasti 
iseenesest üllatav asjaolu, sest oma hingeosakeste tervendamise teekonnal tegeleme 
me kõik väga suures osas enesekindluse teemaga.  

Küll aga on eelolevate nädalate teekond teie jaoks üllatav, sest nüüd selgub üks väga 
kummaline koht, kus teie hingeosake on kaduma läinud. Täpsemalt teame muidugi 
juba öelda, et see pole otseselt kaduma läinud, sest inglid juba ütlesid üldises 
sõnumis, et nüüd tulevad fookusesse hingeosakesed, millele on justkui kate peale 
tõmmatud.  

Ehk siis teie puhul on hetkel täpsem öelda, et nüüd selgub väga kummaline allikas, 
kust see kate pärit on. 

Inglid ütlevad, et maisete temaatikate mõttes puudutab see kate Jäärade jaoks 
õpingute ja suhete valdkondi. Veelgi täpsemalt - see kate on pärit kuskilt õpingute 
ajast ja selle katte autoriks ongi konkreetselt keegi, kellega te olete koos midagi 
õppinud. Tegu võib olla kooliga, ülikooliga, mõne eraldiseisva kursusega, koolitusega 
vms. 
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Ja veelgi täpsemalt - katte autoriks on keegi, kellga teil oli kunagi lõbus suhelda. St. 
te olite sõbralikes suhetes tolle isikuga. Osade puhul võib see sõprus isegi tänaseni 
kesta. Enamikul juhtudest on aga tegu kuskilt minevikust pärit sõprusega. Kõiki 
juhtumeid ühendab aga kindlalt asjaolu, et te arvate tänaseni, et see inimene on teie 
sõber. 

Aga miks see isik ühel hetkel teie enesekindlust varjutama/ katma tuli? 

Inglid ütlevad, et siin on (muuhulgas) tegu olukorraga, kus te õpite, kes on päriselt 
teie sõbrad. Too isik ei ole nimelt kunagi teie jaoks päris sõber olnudki. Tegu oli 
manipulaatoriga, kes kurnas tegelikult teie energiat. Selle töö tulemusel kattiski ta 
ühe teie hingeosakestest, mis tagas selle, et teie enesekindlus vähenes ja tema sai 
endale jõudu juurde röövitud. Ehk tegelikult teie enesekindlus väheneski kuna too 
tegelane röövis seda pidevalt vähemaks. Kuna tegu oli teie jaoks sõbraga/ 
sõbrannaga, siis ei ole te kunagi tema tööd ka takistama hakanud. St. te polegi sel 
põhjusel mitte kunagi kõnealuse katte poole vaadanud.  

Inglid ütlevad, et nüüd on aga käes aeg sinnapoole vaatamiseks, sest tegu on viimase 
tõkkega ehk tegu on viimase pusletükiga. Kui te selle tüki kätte saate ehk kui te selle 
nüansi saate lahendatud, siis ootab teid juba palju sujuvam elu. 

Kuna terviklik ja tervislik enesekindlus on inimese jaoks äärmiselt vajalik - iga 
eluvaldkonna raames -, siis võime eeldada, et sujuvamaks saab antud juhul muutuda 
nii mõndagi, kuigi võiks arvata, et üks tükike ei saa ju väga paljut mõjutada. 

Inglid ütlevad - mõjutab küll ja nüüd te ka näete, kuidas see tükike teid juba väga 
pikalt on mõjutanud. Lisaks näete te muidugi, kuidas teie elu hoopis ladusamalt 
kulgema hakkab kui see tõke on kadunud ehk kui see kate on kadunud. 

Energeetilistest sildadest - kui inglid saadavad meile üldjuhul varasemate 
horoskoopide või aastanumbrite viiteid, siis antud juhul saadavad nad hoopis ühe tähe 
viite - nad ütlevad, et tolle isiku eesnimi algab A tähega. Ehk kõnealuse katte autori 
nimi algab A tähega. Miks nad lausa sellist asja ütlevad? Sest see on väga oluline, et 
te tolle algallika tuvastaks. 
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SÕNN 

MÄRKSÕNA - Virr-varris peitub võti 

Eva Tenter’i inglikaart - Su plaanis vajab miski muutmist. Nr 69 

Inglite taro kaart - Teine maakaart 

Lillekaart - Aeg otsustamiseks. Hiina rippuba (e. Wisteria) 

Kristall - Aventuriin 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Näib, et Sõnnide jaoks toob eelolev ajaperiood kaasa korraliku virr-varri. Teie ette 
saabuvad nüüd veel ka igasugused muud sündmused, peale nende olukordade, mis 
otsustamist nõuavad. Ehk peale nende olukordade, mis sisaldavad tervikpildis nö 
krüpteeritud sõnumit. 

Aga miks ilmuvad nüüd korraga nii paljud erinevad sündmused? 

Inglid ütlevad, et te olete ühe konkreetse südamesoovi täitumisele väga lähedal. See 
on miski, mida olete ammu soovinud. 

Ja seetõttu ilmutabki end ka nüüd vastav manipulatsioon, mis tollel soovil ees seisab. 
Ehk tegelikult näete te nüüd ka väga selgelt ära, miks pole see soov varem täituda 
saanud. Põhjus ongi olnud manipulatsioonis. 

Võib-olla olete isegi hakanud mõtlema, et see soov pole teie jaoks. Ehk olete juba 
jõudnud mõelda, et võib-olla selle soovi mitte-täitumine ongi õige. 

Inglid tulevadki seetõttu teile ütlema, et sellel soovil pole midagi viga. See soov on 
teie jaoks õige. Ja selle poole olete te juba pikalt ka liikunud. Lausa nii pikalt, et see 
soov on juba üleni valmis küpsenud ja ootab juba ka ise teie ellu saabumist. 
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Kuidas nii? Energiaga ongi alati lugu selline - kui me midagi südamest soovime, siis 
me hakkame tolle soovi täitumise poole liikuma. Ja samal ajal hakkab ka tolle soovi 
täitumine meie poole liikuma. Kui manipulatsioone ette ei tule, siis kohtumegi oma 
soovi täitumisega üsna peatselt. Jah, see teekond ei kesta ainult sekundeid ega 
minuteid, aga ega ta ka väga pikk ei pea olema. Inglid ütlevad, et aastaga oleks ühel 
inimesel näiteks võimalik väga palju korda saata kui manipulatsioone ette ei tuleks. 
Ehk selleks küll looduslikke põhjuseid ei ole, miks mõned soovid ei täitu mitmeid 
aastaid, rääkimata aastakümnetest. 

Viie eeloleva nädala jooksul ilmubki seega teie jaoks üks manipulatsioon, mis pole 
lasknud seni ühel olulisel südamesoovil täituda. Ja inglid ütlevadki, et siinkohal on 
justnimelt tegu sooviga, mis tegelikult oleks võinud täituda juba ammu. 

Vaadates teie kaarte, tekib mul tunne, et teie jaoks sisaldubki kõnealune 
manipulatsioon just tolles virr-varris. St. teie energias on säärane tõke, mis töötab 
selliselt - niipea kui olete kohe-kohe jõudmas oma südamesoovini, hakkab tõke 
tootma teie ümber igasuguseid segavaid asjaolusid. Seni on lugu alati edasi läinud 
selliselt, et te oletegi lasknud neil segajatel end teelt kõrvale juhtida. 

Inglid ütlevad - sel korral on teie ülesandeks jääda oma rajale. Ehk ükskõik, mis teie 
teele nüüd ilmub, liikuge sihikindlalt oma soovi poole edasi. Ärge laske sel korral end 
segada. 

Jah, tõepoolest tundub, et varem oletegi te lubanud neil segajatel oma teekonna ära 
rikkuda. Ehk tegu on manipulatiivse tõkkega, millest te pole seni mitte kunagi üle 
tulnud. Kui te nüüd aga käitute teisiti, siis te tulete ka sellest tõkkest üle. Kui te nii 
teete, siis edaspidi enam seesama tõke teie teele ilmuda ei saa. 

Inglid aga rõhutavad lõpetuseks - kõik oleneb nüüd teie isiklikust tööst. Energia on 
eelolevas perioodis küll selline, mis toetab igakülgselt kõnealuse tõkke ületamist. See 
aga ei tähenda, et te ise üldse tõkke ületuseks tööd ei peaks tegema. Ja kui te lasetegi 
uuesti neil segajatel oma teekonna ära rikkuda, siis polegi midagi teha. St. valitsev 
energia teid takistama ei tule. Miks? Sest igapäevaelu otsused ja sammud on alati 
igaühe enda teha. Mitte keegi ei asu iial teie eest teie elu elama. Teie elu on alati teie 
isiklik omand, mis tähendab, et selle korrastamine on samuti alati teie isiklike 
sammude küsimus. 
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KAKSIKUD 

MÄRKSÕNA - Tõkked lepingutes 

Eva Tenter’i inglikaart - Enesekindlust ei saa teiste inimeste pealt õppida. Sinu 
enesekindlus on Sinu oma. Seda saad luua ainult Sina ise. Nr 134 

Inglite taro kaart - Ärkamine. Nr 12 

Lillekaart - Maailma energia. Lembeliilia (agapanthus) 

Kristall - Jadeiit 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Kaksikute jaoks on eelolevas ajaperioodis fookusesse ilmuvad olukorrad seotud 
lepingutega. 

Tõenäoliselt tullakse teile nüüd mingisugust koostöövõimalust pakkuma. 

Inglid ütlevad teile konkreetselt - teil tasub see võimalus vastu võtta. 

Miks aga tullakse sellist sõnumit saatma kui tegu on olukorraga, kus ongi väga selge, 
et pakutav võimalus on nii hea, et see tuleb vastu võtta? 

Inglid ütlevad, et see võibki väga selge olukord olla, aga Kaksikud hakkavad tolle 
olukorra saabudes ikkagi kahtlema. 

Ja siit koorub ka välja manipulatsioon, mis Kaksikute puhul nüüd välja ilmub - nimelt 
toob see olukord esile tundmused, mis on seotud mõne ammuse lepinguga ja 
olukorraga, kus midagi läks väga nihu. 

Inglid ütlevad - olukord, mis tookord läks nihu, vajutas teie energiasse niivõrd tugeva 
templi, et see söövitas teie enesekindlust. Sellest ajast saati olete te kartnud olukordi, 
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mis on sääraste või sarnaste lepingutega seotud. Ehk sarnase olukorra ilmudes, 
haarate te automaatselt eitavast vastusest kinni. 

Tegelikkuses pole aga hirmuks põhjust, sest tol korral nihu läinud olukord pidigi nihu 
minema. See oli teie jaoks üks oluline õppemoment. Kui see oleks ära jäänud, siis 
oleks teie elus väga palju olukordi nihu läinud. Kuna te tolle momendiga aga õppisite 
ühe olulise nüansi enda jaoks selgeks, siis ongi teie edasine teekond olnud hoopis 
turvatud. Just tolle nüansi osas turvatud. See kõik aga ei tähenda seda, et te enam 
üldse kunagi sarnaseid koostöövõimalusi vastu ei tohiks võtta. 

Seega, teie ülesanne on eelolevas ajaperioodis lihtsalt too pakutav võimalus vastu 
võtta ja sellega edasi liikuda. Kui nii teete, siis kaob ka see tõke ehk see tempel, mis 
hetkel teie enesekindluse sisse niivõrd tugeva söövituse on teinud. 

Kordan muidugi siinkohal ikka uuesti üle, et minu poolt kanaldatud sõnumid ei kehti 
kindlasti kõigi jaoks. See tähendab, et igaüks peab ikka oma sisetundega kõik 
olukorrad läbi tunnetama, enne kui mingeid maiseid samme ette võtab. See, et inglid 
ütlevad antud juhul, et Kaksikute jaoks on nüüd väga kasulik üks pakutav võimalus 
vastu võtta, ei tähenda kindlasti seda, et kõik Kaksikute tähemärgi all sündinud 
inimesed (siin planeedil) liiguvadki täpselt ühes rütmis. Kuna inimesi on maailmas 
palju, siis on loomulikult ka ühe tähemärgi esindajaid väga palju. Seetõttu poleks 
mõeldav, et päris kõigi Kaksikute jaoks kõnealune sõnum kehtib. Seega - kasutage 
kindlasti alati oma isiklikku tunnetust, enne kui mingeid otsuseid teete. See nõuanne 
kehtib igas olukorras ja igal ajal. 

Seega peame sel ajaperioodil läbivalt meeles, mida inglid ütlesid ka üldiste sõnumite 
all - nüüd fookusesse ilmuvate olukordade puhul on lugu selline, et esiplaan suunab 
meid valele teele ehk ainult süvenemine ja tunnetus viivad õigele teele.  

See tähendabki ju Kaksikute olukordade puhul seda, et teie tunnetus peab vastavas 
olukorras ka kinnitama, et teil tasub see pakutav võimalus vastu võtta. Teie puhul on 
ju näha, et automaatne käitumine tähendaks ei ütlemist. St. esiplaan suunaks teid 
eitavalt vastama. Kui aga süvenete ja tunnetate vastavat olukorda, siis näete ka ise, et 
jaatav vastus on selles olukorras õige. 
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VÄHK 

MÄRKSÕNA - Uus algus on tõkke taga 

Eva Tenter’i inglikaart - Miski Su elus vajab korrastamist. Nr 19 

Inglite taro kaart - Tugevus. Nr 11 

Lillekaart - Ole positiivne. Bromeelia 

Kristall - Türkiis 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Teile ütlevad inglid konkreetselt - teie uus algus on juba valmis. See on olemas ja teie 
jaoks ootel. Tõenäoliselt tunnete seda ka ise. Ja tõenäoliselt tunnete ka, et miskipärast 
te ikka ei saa ega saa seda uut algust kätte. See uus algus justkui jookseb teil 
järjepidevalt eest ära. 

Inglid ütlevad, et te ei saa oma uut algust kätte seetõttu, et te pole oma 
tunnetussüsteemi ikka veel puhtaks saanud. Ehk siis, lugu ongi täpselt nii nagu inglid 
juba pööripäeva üldistes sõnumites rääkisid - teil on tunnetussüsteemi puhastustöö 
raames puudu veel see üks viimane pusletükk. Just see üks tükk lahutab teid veel oma 
uuest algusest. 

Aga mis see tükk teie jaoks on? Inglid ütlevad, et teie puhul on probleem liiga 
karmides/ jäikades arvamustes/ hinnangutes, mida olete erinevate nähtuste, isikute ja 
nüansside kohta välja töötanud. St. te olete ise säärased hinnangud välja töötanud ja 
oma igapäevaelus te lähtutegi alati neist kriteeriumitest. 

Aga kuidas moodustavad need hinnangud praegu tõkke? 

Inglid ütlevad, et liiga jäik suhtumine on alati takistuseks - kõiges. See juhis kehtib 
kõigi olukordade puhul ja läbi terve elu.  
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Kui inimene vaatleb elu liiga karmilt, siis loobki ta juba ainuüksi selle lähtekohaga 
enda jaoks probleeme. Need probleemid aga ei jää ainult vastava isiku tunnetusse. 
Mäletate, mida on inglid meile õpetanud? Inimene on energeetiline olend. See, mida 
ise välja saadad, ka sulle tagasi tuleb. Ehk kui inimene saadab järjepidevalt välja väga 
jäika signaali, siis tuleb talle elu poolt tagasi samuti jäikust. St. elu saadab sellise 
isiku teele järjepidevalt erinevaid situatsioone, mis sisaldavadki peamiselt (või ka 
üleni) väga jäigana tunduvaid detaile. 

Ja täpsemalt ütlevad inglid teile nii - need jäigad arvamused ei lase tollel uuel algusel 
kohale jõuda just seetõttu, et te olete praegu jäigal seisukohal ühe (või ka mitme) 
konkreetse detaili osas, mis tolles uues alguses sisaldub. Seetõttu olete te ise 
tegelikult oma uut algust eemale peletanud, selle asemel, et seda ligi tõmmata. 

Inglid jätkavad - kuna teil on seda tõenäoliselt väga keeruline tuvastada, milline see 
nüanss täpselt on, mille suhtes teil on jäik arvamus JA mis sisaldub teie uues alguses, 
siis on nendepoolne juhis järgmine - tegelege nüüd üleüldises plaanis pehmema 
suhtumise arendamisega. Teil ei ole vaja elu jäigalt vaadelda, sest elu ei ole jäik nähe. 
Elu on voogav ja pidevalt ajas muutuv nähe. Ja mis kõige olulisem - teie elu on teie 
enda teha. 

Seega - laske nüüd erinevatel jäikadel arvamustel ja hinnangutel minna. Te puhastate 
sellega oma energiat ja lasete ka oma uuel algusel saabuda. 

Vähkidele saadavad inglid ka kaks energeetilise silla viidet, mida pööripäeva 
sõnumite üldises osas ei ole üldse välja toodud. Seega on need mõeldud konkreetselt 
teie olukorra jaoks, mis tähendab, et teil tasub kindlasti need kaks viidatud 
horoskoopi läbi lugeda. Need aitavad teil tõenäoliselt väga tõhusalt oma spetsiifilist 
olukorda lahendada. 

Nendeks viideteks on: 

Nädala nr 40-43, 2019 horoskoop (otselink - https://evatenter.com/2019/09/30/
nadala-horoskoop-30-09-27-10-2019/) 

Nädala nr 51, 2016 horoskoop (otselink - https://evatenter.com/2016/12/16/nadala-
horoskoop-19-12-25-12-2016/) 
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Lõpetuseks lisan veel, et mulle tundub, et elu on teid suunanud neid karme 
hinnanguid muutma juba 2016. aastast saati. Sealjuures on need suunamised olnud 
tõenäoliselt ka ise üsna karmid.  

Eks elu suunab inimest alati sääraseid karme hinnanguid maha jätma, aga antud juhul 
tundub mulle, et 2016. aastast saati olete te saanud tugevamaid signaale selle teema 
osas. 

Ülaltoodud selgituste saatel oskate te kindlasti ka mõista, miks see kõik on nii olnud. 
Kuna te ise olete elu karmilt vaadelnud, siis oletegi te loonud oma elus erinevaid 
karme stsenaariumeid. Ehk just teie enda eluvaate tõttu on ka need suunamised olnud 
niivõrd karmid. 

See on kindlasti ka põhjus, miks osad inimesed kardavad inglite juhiseid/ taevaseid 
märguandeid. Need tulevadki üsna karmilt õpetama kui inimene ise oma elus karme 
stsenaariumeid loob. Kui inimese eluvaade on aga pehme, siis pole kunagi tarvis 
karta ka ühtki taevast juhist. Need juhised on tegelikult alati väga leebed ja toetavad.  

Täpselt samasugune võib tegelikult olla terve teie elu - leebe ja toetav. 
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LÕVI 

MÄRKSÕNA - Kehvasti välja kukkunud olukorrad õpetavad 

Eva Tenter’i inglikaart - Õige abistaja on lähedalt võtta. Kutsu ta appi. Nr 86 

Inglite taro kaart - Viies õhukaart 

Lillekaart - Sinu soovid on täitumas. Lillhernes 

Kristall - Härjasilm 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Lõvid, teie saate oma viimase pusletüki kätte selliselt kui lahendate ära ühe üsna 
kehvasti läinud olukorra, mis leidis aset päris hiljuti. Või siis toimubki see nähe 
kõnealuse ajaperioodi täitsa alguses. Igal juhul saavad Lõvid üsna kiirelt aru, millest 
jutt käib. 

Kordan siinkohal jälle üle, et need Lõvid saavad aru, kellele kõnealused sõnumid 
mõeldud on. Ehk ikka ja alati tuleb minu kanaldatud sõnumite puhul meeles pidada, 
et need pole päris kindlasti mõeldud kõigile. See poleks mõeldav, et kõik inimesed 
siin maailmas peavad saama sõnumeid läbi ühe kanaldaja. Seetõttu tuletan ikka 
alatasa meelde - kui kõnealused sõnumid teie jaoks üldse ei resoneeru, siis täpselt nii 
ongi. Need pole järelikult lihtsalt teie jaoks mõeldud. 

Inglid jätkavad - teil on kõnealuse olukorra lahendamiseks ka kiirelt olemas üks 
abiline. Võtke see isik kindlasti appi ja tehke see nähe korda, mis iganes teil valesti 
läks. 

Seejärel aga vaadelge toimunut sellise pilguga - missuguse nähtuse/ isiku/ nüansi see 
olukord teie elust minema viis? Midagi see ju ära viis. Mis see oli?  

Inglid ütlevad, et kõik, mis äsja teie elust lahkus, pidi lahkuma. Miks? Sest need 
nüansid ei olnud teie kõrgema hüvanguga kooskõlas. 
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Nad jätkavad - te olete juba mõnda aega soovinud oma elus teatud muudatusi teha. 
Need pole seni aga õnnestunud, kuigi olete tõesti püüdlikult nende kallal toimetanud. 

Miks need pole õnnestunud? Seetõttu, et te pole seni olnud nõus muutma teatud 
detaile, mis on tegelikult tolle soovitud muudatuse eeltingimuseks. St. energeetiliste 
reeglite järgi pole teil võimalik oma soovitud muudatusi kätte saada enne, kui teil on 
teostatud kõnealused eeltingimused. 

Need eeltingimused olete te varasemalt jätnud täiesti tähelepanuta. 

Seetõttu tulid inglid teile appi ja korraldasidki teie jaoks ühe stsenaariumi, mis läks 
kohe täitsa viltu. Nüüd nad ütlevadki, et see pidigi selliselt viltu minema. See pidi nii 
minema, sest muul moel ei saanud nad aidata teil kõnealuseid eeltingimusi täita. Läbi 
selle stsenaariumi toimetas nimelt otsetee. 

Kuhu see otsetee teid viib? 

See viibki teid nende muudatusteni, mida olete oma ellu juba üsna ammu soovinud. 

Võib-olla küsite nüüd - aga kui inglid juba põhimõtteliselt kõik ära korraldasid, siis 
miks pean ma veel midagi ise analüüsima? 

Nad ütlevad, et teil tasub säärast analüüsi teostada seetõttu, et edaspidi kulgeks teie 
elu lihtsamalt. 

Nimelt ei oleks säärased väga-viltu-vedamised üldse vajalikud kui inimene oskaks ise 
õigel ajal asjadest/ nüanssidest/ inimestest lahti lasta. Millistest asjadest tuleks siis 
lahti lasta? Inglid ütlevad, et igal nähtusel on siin elus oma aeg ja koht olemas. Kui 
tema aegumistähtaeg aga kukub, siis tuleb temast lahti lasta. Miks? Sest see nähe 
järelikult pole enam teie kõrgema hüvanguga kooskõlas. 

Aga miks me üldse peame jahtima kõrgemat hüvangut?  

Ütlete - võib-olla ma tahakski elada oma kõrgema hüvanguga vastuolus olevalt. 
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Inglid ütlevad, et sellist asja ei soovi tegelikult mitte ükski inimene. Inimese elukood 
sisaldab tema kõrgemat hüvangut, mis tegelikult tähendab lihtsalt seda, et elu kulgeb 
üleni ladusalt ja rõõmsalt. 

Ja elu kulgekski kõigil inimestel selliselt kui poleks olemas manipulatsioone. 

Ja see tähendab omakorda seda, et kui te isegi mõtlete sellist asja, et “võib-olla ma 
tahakski elada oma kõrgema hüvanguga vastuolus olevalt”, siis tegelikult on tolle 
mõtte näol tegu manipulatsiooniga. 

Miks selline mõte tekib? Seetõttu, et inimene arvab, et kõrgema hüvangu teekond on 
keeruline. Ehk seetõttu, et inimene arvab, et “suvaliselt” on lihtsam elada. Suvaliselt 
selles mõttes, et vahet pole kui isegi olen oma kõrgema hüvanguga vastuolus oleval 
teel. 

Tegelikult tähendab aga selline tee justnimelt raskusi. Raskusi, mis ilmnevad igal 
sammul ja igas olukorras. See tee on üleni raskusi täis ehk see on üleni tõkkeid täis. 
Ehk selles teekonnas ei ole absoluutselt mitte midagi lihtsat. 

Ehk kui inimene tõesti haarabki kõnealust inglisõnumit kuuldes sellisest seisukohast 
kinni, et vast ongi parem oma elu elada “suvaliselt”, siis tegelikult kõneleb tol 
momendil hoopis manipulatsioon. 
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NEITSI 

MÄRKSÕNA - Murtud südamete tervenemise teekond 

Eva Tenter’i inglikaart - Enesekindlust ei saa teiste inimeste pealt õppida. Sinu 
enesekindlus on Sinu oma. Seda saad luua ainult Sina ise. Nr 134 

Inglite taro kaart - Teine tulekaart 

Lillekaart - Emotsionaalne tervenemine. Harilik murtudsüda 

Kristall - Jadeiit 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Neitsi tähemärgi all sündinute jaoks ilmub nüüd sarnane olukord, nagu juba 
kirjeldasin Kaksikute tähemärgi sõnumite juures. Samas ei ole teie olukord kindlasti 
sisult sama. 

Mis see tähendab? Ka teile pakutakse nüüd mingeid koostöövõimalusi, kuid kui 
Kaksikute puhul räägiti ühe võimaluse pakkumisest, siis teile tuleb nüüd tõenäoliselt 
mitmeid pakkumisi. 

Kindlasti ei pea te neid kõiki vastu võtma, kuid inglid soovivad teile öelda, et 
vähemalt ühega neist tasub kindlasti edasi minna. See koostöövõimalus saab teid viia 
oma tegemistes väga kaugele. Ehk see võimalus sisaldab kindlasti üsna suurt edu. 
Inglid ütlevad ka siinkohal kohe, et edukus tähendab kindlasti erinevate inimeste 
jaoks erinevaid asju. Ja nad ütlevad ka, et kõnealused pakkumised puudutavad Neitsi 
tähemärgi esindajate puhul erinevaid eluvaldkondi. Kindlasti on aga tegu 
pakkumistega, mis ei ole juhuslikud. St. need pakkumised puudutavad kindlasti 
midagi sellist, millega juba olete tegutsenud. Ma mõtlen selle all seda, et tegu ei ole 
kindlasti mõne sellise pakkumisega, mis teie elu üldse ei puuduta. Need pakkumised 
haakuvad asjadega, millega olete juba tegelenud ja milles sooviksitegi ka edukam 
olla. 
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Aga siin tekib jälle küsimus - miks inglid tulevad sellist sõnumit saatma kui tegu ongi 
pakkumisega, mis tuleks üsna selgelt vastu võtta? 

Inglid ütlevad - kõnealused pakkumised toovad paraku esile üsna suure hulga 
emotsionaalset valu, sest tegu on koostöövõimalustega, mis meenutavad teile 
kunagisi koostöid, mis ei laabunud just hästi. 

Ehk siin tuleb samuti fookusesse minevikust pärit hirm ja valu, nii nagu oleme juba 
näinud teiste tähemärkide puhul. See on ka arusaadav, miks üleüldises plaanis on 
tähemärkide sõnumid sarnased. Nagu ma alati selgitan oma üldistes sõnumites - 
üldised energiad valitsevadki kõigi jaoks. Jah, see ei tähenda, et kõik läbivad nende 
energiate tõttu täpselt samasuguseid sündmuseid. Detailid joonduvadki alati ikka 
personaalseid teid pidi ehk detailid ongi erinevate inimeste jaoks erinevad. Küll aga 
dikteerivad üldised energiad küllaltki palju. Seetõttu valmistan ma enamasti ka ainult 
üldiseid sõnumeid ehk enamasti ma ei kanalda sõnumeid tähemärkide kaupa. 

Inglid jätkavad - see pole vale, et kõnealune pakkumine toob vastava (minevikust 
pärit) valu esile. Teie jaoks ongi too valu justnimelt tolleks viimaseks pusletükiks, 
mis lahutab teid praegu veel edukamast/ sujuvamast/ rõõmsamast elust. 

Teil on vaja lasta sellel valul minna, sest teil on vaja oma eluga edasi liikuda. Inglid 
ütlevad, et antud olukorda võib ka sõnastada sedapidi - elu liigubki tegelikult alati 
edasi. Kui inimene aga jääb kuhugi valupunkti väga kinni, siis hakkab elu seda 
inimest justkui enda järel vedama. Ehk tunne, mida säärane elu tekitab, ei ole 
kindlasti meeldiv. 

Miks? Sest inimene on loodud olema oma elu juhtfiguur. Inimene pole loodud kuskil 
järel lohisema. Elu ka ei taha tegelikult kedagi enda järel lohistada. Tal lihtsalt pole 
muud valikut kui inimene hoiab kramplikult mõnest valupunktist kinni. 

Miks pole valikut? Seetõttu, et elu voogab alati edasi. Elu kulgemine on alati 
looduslik ehk loomulik. See aga pole looduslik ega loomulik kui me jääme mõnest 
valukohast tugevalt kinni hoidma. Jah, tegu võib olla olukorraga, mis oli lausa väga 
valus. See aga ei tähenda, et too olukord peaks tervet teie ülejäänud elu mõjutama 
jääma. Teil on õigus sellest valust lihtsalt lahti lasta. 
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Inglid jätkavad - kindlasti sisaldas see valu ka õppetunde, mida ongi kasulik ka 
edaspidi mäletada, kuid millegi mäletamine ei pea hõlmama kramplikult millestki 
kinni hoidmist. 

Ehk teil tuleb mõista, et kui te lasete sel valul minna, siis ei vähenda te kuidagi nende 
õppetundide väärtust. Ja te ka ei unusta neid õppetunde seetõttu. 

Miks inglid nii räägivad? Nad ütlevad, et mõned Neitsi tähemärgi esindajad on nimelt 
võtnud endale lausa kinnisideeks, et kui nad sellest valulisest olukorrast midagigi ära 
unustavad, siis langevad nad varem või hiljem uuesti samasse lõksu. Ehk mõned 
Neitsid on hakanud lausa arvama, et tollest valust lahti laskmine on nende jaoks 
ohtlik. 

Inglid ütlevadki seetõttu, et tollest valust lahti laskmises ohtu pole. Küll aga on 
olemas oht, et teil jääbki loomulikult kulgev elu elamata, kui te sellest valust lahti ei 
lase. 

Nad lisavad veel - too valuline olukord tegi teid tegelikult enesekindlamaks. Jah, teie 
enesekindlus oleks tõepoolest saanud kasvada ka muudel viisidel, kuid teie energia 
oli tollel momendil säärane, et just kõnealuse olukorra läbimine oli otseteeks. 

Sel teemal inglid juba rääkisid ka siin varem, teiste tähemärkide puhul, kuidas 
inimese enda energia loob tema kogemusi. 

Ei, nad ei taha sellega öelda, et te tegite ise endale haiget.  

Päris nii see polnud.  

Mõnes mõttes küll ka oli, aga tegelikult ka polnud.  

St. te polnud selles süüdi, et teie energia tõmbas teile just säärased stsenaariumid 
ligi. Need põhjused peituvad väga pikkades manipulatsioonide rägastikes. Need aga 
ongi need rägastikud, millest me oleme kollektiivselt välja kõndinud juba väga pikka 
aega.  

Ja ka too otsetee kuulus tolle teekonna juurde.  
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Inglid ütlevad, et ka see on põhjus, miks ei ole seda valulikku sündmust tegelikult 
vaja niivõrd raskelt üldse võtta. Nad saavad aru, et see tegi haiget, kuid see oli juba 
tegelikult üks osa otseteest, mis viib meid kollektiivselt rägastikest välja. 

Seega on teie jaoks inglite sõnum ka säärane - võtke nüüd see üks hea 
koostöövõimalus vastu ja teadke, et see aitab ühtlasi teie südamel terveneda. Ja nad 
lisavad veel lõpetuseks - terve süda on samuti üks edukuse oluline osa. 

Ma lisan ise veel lõpetuseks, et maisete teemade mõttes on osade jaoks too valu pärit 
kuskilt õpingute ajast ehk kooliajast. Kui see pole päris sellest ajast pärit, siis peaks 
tollel valul igal juhul olema mingeid seoseid märksõnadega “õpingud”, “õppimine”, 
“kool”. 

Aga nagu juba ütlesin, see ei pruugi nüüd kõigi puhul nii olla. Kuigi siin kanaldan ma 
sõnumeid tähemärkide kaupa, tuleb ikka mõista, et ka ühe tähemärgi esindajaid on 
maailmas väga palju. Seetõttu ei oleks endiselt mõeldav, et minu poolt kanaldatud 
sõnumid kehtivad päris kõigi jaoks. 
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KAALUD 

MÄRKSÕNA - Mõtete kaal 

Eva Tenter’i inglikaart - Enesekindlust ei saa teiste inimeste pealt õppida. Sinu 
enesekindlus on Sinu oma. Seda saad luua ainult Sina ise. Nr 134 

Inglite taro kaart - Kümnes õhukaart 

Lillekaart - Naerata. Päevalill 

Kristall - Naturaalne ahhaat 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Näib, et Kaalude tähemärgi esindajad on juba pikalt maadelnud mingisuguse 
projektiga, mis on seotud teie koduga. St. too projekt on kas otseselt seotud koduga 
või mängib selles projektis lihtsalt väga olulist rolli märksõna “kodu”. 

See projekt on teil veninud ja veninud, kuigi olete järjepidevalt tegutsenud. 

Inglid ütlevad, et teie jaoks on tolles projektis viimaseks pusletükiks mõtlemise 
muutmine. Ainult seeläbi saate tolle projekti viia eduka lõpuni. 

Mida tähendab mõtlemise muutmine? 

Inglid ütlevad, et te olete seni vaadelnud seda projekti ainult maise künka otsast. 
Tegelikult oleme me energeetilised olendid.  

See maailm on meil siin üks energeetiline mänguväli. Ja ka teie koduga seotud 
projekt sisaldab energiat. 

Inglid jätkavad - kui inimene vaatleb oma elu ainult maise künka otsast, siis võib 
tõepoolest hakata tunduma, et see eluke polegi üks eriti tore nähe. Kui aga hakkate 
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vaatama elu energeetilise poole pealt ehk hakkate elu ka oma tunnetusega vaatlema, 
siis näete hoopis teistsugust pilti.  

Mida inglid just eelmiste tähemärkide juures rääkisid? Nad ütlesid, et inimene loob 
ise oma elu. Ja ta loob seda just oma energiaga. 

Seetõttu polegi teil ikka veel kõnelune projekt õnnestunud. Te olete ise loonud oma 
mõtetega tollesse projekti sisse tõkkeid. 

Aga kuidas siis tõketest vabaneda? Teil tuleb lihtsalt hakata mõtlema positiivselt. Ja 
tõesti, teie olukorra puhul ongi selline väike muudatus ainus nüanss, mida vaja on. 

Nad selgitavad - negatiivsed mõtted on rasked ehk need tirivadki inimest (ja kõike, 
mida too inimene plaanib) allapoole. Ehk need mõtted ei lase mitte millelgi kasvada 
ega areneda. Positiivsed mõtted on aga kerged. Need annavadki justkui kõigele tiivad. 
Nad tõstavad üles ja lasevad kõigel kasvada. Ehk võib ka öelda, et positiivsete 
mõtetega te justkui kastate ja väetate oma projekti. Ehk võib ka öelda, et positiivsed 
mõtted harivad põldu ja puhastavad seda ka umbrohust. Negatiivsed mõtted aga 
mõjuvad kõigele tugeva mürgina. Selliste mõtetega mürgitab inimene iseend ja kõike,  
mida ta plaanib. 

Inglid kordavad veelkord - teie projekt pole seni lõpuni õnnestunud vaid seetõttu, et 
te olete selle projekti osas liiga negatiivseid mõtteid genereerinud. Selles olukorras 
pole tegelikult midagi keerukat ehk teie projekt saab tegelikult üsna hõlpsalt lõpuni 
korda minna. Selleks on vaja vaid teiepoolset positiivsemat häälestumist. 
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SKORPION 

MÄRKSÕNA - Julge arvamus, leebe pakend 

Eva Tenter’i inglikaart - Ole julgem. Nr 49 

Inglite taro kaart - Üheksas õhukaart 

Lillekaart - Puhasta oma energiat. Varjukannike 

Kristall - Merevaik 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Skorpioni tähemärgi esindajate jaoks on viimase pusletüki sisuks üks tõde, mis teil 
tuleb nüüd välja meelitada. Inglid kasutavad siinkohal miskipärast terminit “välja 
meelitama”, kuigi samas ütlevad nad, et tolle tõe saate te teada siis, kui avaldate ühes 
konkreetses olukorras oma ausat arvamust. Sealjuures ütlevad nad, et teil tuleb seda 
arvamust julgelt avaldada. 

Mida sellest sõnumist välja loeme?  

Mulle tundub, et teie ees on üks olukord, kus te mingil põhjusel ei taha oma päris 
ausat arvamust väljendada. See ei tähenda, et te kardate otseselt seda olukorda. St. 
hirmu ma teie puhul siin ei näe. Küll aga tõrgute te antud olukorras oma ausa 
arvamuse avaldamisest. 

Seetõttu tulidki inglid teile ütlema - ainult teie aus arvamus tõmbab tollest olukorrast 
tõe välja. 

Ja seda tõde teil ongi vaja. 

Miks? Sest ka teie ees on suurem olukord, mille raames teil on puudu too viimane 
pusletükk. Ehk ka teie ees on mingisugune laiemaplaaniline olukord, mida soovite 
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lahendada. Ja tolle lahenduseni viibki teid kõnealune tõde, mis tuleb teil välja 
selgitada hoopis ühe teise olukorra osas.  

St. need kaks olukorda ei ole tõenäoliselt üldse maises plaanis seotudki. Küll aga toob 
ühest tõe välja õngitsemine lahenduse teisele olukorrale. 

Aga miks kasutavad inglid ikkagi terminit “välja meelitama”? 

Mulle näib, et siin võib olla põhjus selles, et te olete tavaliselt harjunud oma ausaid 
arvamusi üsna karmilt väljendama. Võib-olla pole “karm” päris õige sõna, mida siin 
kasutada. Aga kuidagi järsk tundub mulle see meetod küll, mida mulle näidatakse teie 
tavapärase tõe-väljendamise-viisina. 

See pilt, mida mulle näidatakse, võib ka tähendada seda, et praegu on tegu 
olukorraga, milles te läheksite pigem karmilt oma ausat arvamust väljendama kui 
teile öeldakse, et siin ja praegu on vaja oma aus arvamus välja öelda. Ehk see ei 
pruugi tähendada seda, et te igas olukorras selliselt oma arvamust väljendate. 

Seetõttu tulevadki inglid teile ütlema, et sel korral tuleb küll julgelt oma arvamust 
väljendada, aga seda tuleb samas väljendada ka pehmelt. Pehmelt ehk leebelt ehk 
rahulikult ehk sujuvalt.  

Ma ei oska seda juhist paremini sõnadesse panna. Igal juhul öeldakse teile, et teie ees 
on nüüd üks olukord, milles tasub väljendada oma ausat arvamust. Sealjuures tasub 
seda väljendada viisil, mis on pigem pehme/ leebe.  

Just too lähenemine meelitab välja ühe tõe, mis lahendab teie jaoks omakorda ühe 
teise olukorra. 
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AMBUR 

MÄRKSÕNA - Puhkus abistab 

Eva Tenter’i inglikaart - Õige abistaja on lähedalt võtta. Kutsu ta appi. Nr 86 

Inglite taro kaart - Neljas õhukaart 

Lillekaart - Esimene samm. Hortensia 

Kristall - Sinine hauliit 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Näib, et Amburite ette tekivad nüüd peamiselt tööga seotud olukorrad. Tegu võib olla 
ka muul moel finantsasjadega seotud olukordadega ehk raha puudutavate 
olukordadega, mis ei ole otseselt tööga seotud. 

Need olukorrad, mis teie ette tekivad, nõuavad mitmete sammude tegemist. 
Tõenäoliselt on tegu uute projektidega, mille teostus nõuab mitmeid ja mitmeid 
samme ehk üsna suure hulga detailide joondamist. 

Kõik tundub ju väga kena. Mida soovivad aga öelda inglid? 

Inglid ütlevad teile, et teil tasub nüüd hoopis võtta veidike aega maha. Ehk enne kui 
asute teostama tolle projekti esimest sammu, võtke veidi aega maha.  

Miks nad nii ütlevad? Mulle tundub, et teil on võimalik avastada veelgi paremaid 
viise, kuidas antud projektiga edasi minna. Paremaid selles mõttes, et teil on võimalik 
antud projekti veelgi sujuvamaks kujundada. 

Nende paremate viisideni aga jõuategi kõige kiiremini läbi puhkamise. See võib 
tunduda äraspidise tegutsemisena, kuid tegelikult see nii ei ole. 
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Inglid lisavad veel, et kui teil pole võimalik võtta otseselt puhkust, siis vähemalt 
mediteerige kõnealuse olukorra osas nii palju kui võimalik. 

Mediteerimine võib küll kõlada mingisuguse erilise nähtusena, kuid tegelikult pole 
see muud kui lihtsalt oma süsteemi (energiasüsteemi-tunnetussüsteemi-füüsilise 
keha) vabaks laskmine. Kui lasete endal lõdvestuda ja lõõgastuda, siis tähendab see 
energeetilises mõttes seda, et te kõrvaldate oma süsteemist tõkkeid.  

Kui tõkked on läinud, siis kulgeb kõik vabamalt. Antud juhul tähendab see seda, et 
teie mõtted kulgevad siis vabamalt. Vabalt kulgevad mõtted aga loovadki neid kõige 
paremaid lahendusi. Alati ja igas olukorras. 

Ja seda teil ongi praegu vaja. Teil on vaja lasta oma mõtetel vabalt kulgeda. Nii võite 
te jõuda hoopis paremate ideedeni kui teil seni oma projekti osas olid. 

Ehk kokkuvõttes võibki öelda, et Amburite jaoks on kevadise pööripäeva kaugseansi 
perioodil kõige paremaks abiliseks just puhkus. 

Just puhkus on praegu see võti, mis viib teid kiirema eduni tööalastes küsimustes. 

Jah, see võib tunduda ebareaalse juhisena, sest te võite olla harjunud ikka mõtlema, et 
tegutsemine viib kiiremini eduni. Tegelikult viib inimest alati kõige kiiremini eduni 
just see asjaolu, et tema (energia)süsteem töötab sujuvalt.  

Sujuvalt ehk tõketeta. 
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KALJUKITS 

MÄRKSÕNA - Unistuste mustrid 

Eva Tenter’i inglikaart - Otsi olukorrast mustrit. Muster sisaldab vastust. Nr 90 

Inglite taro kaart - Valitseja. Nr 4 

Lillekaart - Kannatlikkus. Roosbegoonia 

Kristall - Tsitriin 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Mulle tundub, et Kaljukitsed peavad kõnealuse ajaperioodi sees korraldama 
mingisugust suuremat üritust. St. just selline tegevus on teil maises plaanis praegu 
käsil.  

Ma ei oska öelda kui suur see üritus täpsemalt on, aga igal juhul on seal näha, et te 
peate kokku panema palju erinevaid detaile. St. te peate neid detaile organiseerima 
mingil moel. Eks loomulikult võib suure hulga detailide organiseerimine tähendada 
ka muud sorti tegevusi kui just ürituse korraldamine, aga antud juhul - st. 
Kaljukitsede sõnumi puhul - näen ma justnimelt mingisuguse ürituse korraldamist. 

Aga milline on inglite sõnum teile? 

Nad ütlevad, et kõnealuse ürituse korraldamise käigus on teil võimalik avastada üks 
muster. St. teil ongi vaja nüüd jõuda mustrini. Ehk muster on iseenesest teie jaoks 
võti, aga samas on võtmeks ka tolle mustrini jõudmine. 

Missuguse mustriga on tegu?  

Nad ütlevad, et see muster puudutab kannatlikkuse temaatikat. Ja see muster näitab 
teile, kuidas mõnikord polegi üldse tüütu olla kannatlik.  
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Millal pole see nähe tüütu?  

Inglid ütlevad, et kannatlikkus pole tüütu siis, kui te tegelete millegagi, mis teile 
meeldib. 

Aga miks teil on vaja sellist sõnumit kuulda? 

Inglid ütlevad - te olete juba üsna pikalt soovinud organiseerida ka midagi muud oma 
elus. See pole teil seni aga õnnestunud. Ja selle nähtuse mitte-õnnestumine on teile 
lausa tekitanud mulje, et te ei saagi selle konkreetse asjaga hakkama. 

Inglid aga soovivad, et te teaksite, et teis on olemas kõik omadused, mida tolle 
nähtuse õnnestumiseks vaja läheb. 

Nad lisavad - see nähtus vajab lihtsalt täpselt samasugust rahulikku ja kannatlikku 
organiseerimist, nagu te olete kogenud praeguse ürituse korraldamise puhul. 

Ehk too nähe, mida olete juba ammu soovinud saavutada, on samuti lihtsalt erinevate 
detailide ritta seadmise küsimus. Ehk see ongi lihtsalt rahuliku ja järjepideva 
tegutsemise küsimus. 

Mulle tundub, et inglid tulid teile sellist sõnumit saatma just seetõttu, et need kaks 
nähet (ehk see üritus, mida praegu korraldate ja see nähtus, mida olete ammu 
soovinud oma elus organiseerida) ei ole pealtnäha järelikult üldse sarnased. Osade 
juhtude puhul võib vist isegi öelda, et need nähtused on omavahel lausa vastandid. 

Selle tõttu poleks te tõenäoliselt ka ise osanud hetkel aktuaalsest olukorrast üldse 
abistavat sõnumit välja lugeda. Ehk mulle tundub, et ise te neid kaht olukorda 
kõrvutama ei hakkakski. 

Aga miks on see nii oluline, et te seda mustrit näeksite? 

Inglid ütlevad, et see nähe, mida olete ammu soovinud oma elus organiseerida, on 
teie jaoks üks väga oluline unistus. Nad soovivad, et te tolle unistuseni jõuaksite. 
Seetõttu tulid nad teile ka kõnealuseid juhiseid saatma. 
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VEEVALAJA 

MÄRKSÕNA - Perekondlik uks avab töö ukse 

Eva Tenter’i inglikaart - Sul oleks kasulik leida mõni uus hobi. Nr 67 

Inglite taro kaart - Õhukaartide äss 

Lillekaart - Uued algused. Eerikalehine banksia 

Kristall - Malahhiit 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Näib, et Veevalajate jaoks seisab uus algus ühe perekondliku probleemi taga. St. teie 
jaoks peitub viimane pusletükk perekondlike suhetega seotud nüansis. 

Inglid ütlevad, et teil on vaja õppida end kehtestama ka oma perekondlike suhete 
raames.  

Miks nad nii ütlevad? Seetõttu, et muudest aspektidest teil nähtavasti 
enesekehtestamisega probleeme pole. Millegipärast aga esineb puudujääke just 
perekondlikus sfääris suhtlemise korral. 

Ja seetõttu tulidki nad teile saatma järgnevat juhist - kui saate oma enesekindluse 
korda ka perekondlike suhete puhul, siis avab see asjaolu teie jaoks ka ühe uue ukse. 
Sellise ukse, millel pole üldse midagi pistmist perekondlike suhetega. 

Aga kui see uks pole üldse asjaga seotud, siis kuidas ta avaneb? Inglid ütlevad - too 
nüanss, mis teie energias hetkel puudulik on, ongi siiani hoidnud kõnealust ust kinni. 

Ehk tegu on uksega, mida olete juba soovinud avada. See pole seni aga avanenud.  
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Kui vaatlen Veevalajate olukorda lähemalt, siis mulle tundub, et tegu on hobiga, mida 
olete püüdnud tööks muundada. Ehk te olete üritanud ühest hobist endale 
sissetulekuallikat luua. 

Inglid teavad, et tegu on teie jaoks väga südamelähedase teemaga ja nad on ka 
kuulnud teie abipalveid. St. te olete ka ise inglitelt abi palunud selle teema osas. 

Seega ongi nad nüüd tulnud teile appi ja nende juhis on teie jaoks väga konkreetne - 
teil on vaja õppida end kehtestama ka perekondlikus sfääris. Kui seda teete, siis 
avaneb ka tolle hobiga seotud uks. 

Inglid saadavad teile ka ühe energeetilise silla viite, milleks on nädala nr 45 
horoskoop, aastast 2016 (otselink - https://evatenter.com/2016/11/06/
nadalahoroskoop/) 

Selles nädala horoskoobis rääkisid nad konkreetselt enesekehtestamise teemal. Seal 
sisaldub ka üks Vikipeedia link antud teema kohta, mis tasuks teil kindlasti ka läbi 
lugeda. 
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KALAD 

MÄRKSÕNA - Unenägu 

Eva Tenter’i inglikaart - Enesekindlust ei saa teiste inimeste pealt õppida. Sinu 
enesekindlus on Sinu oma. Seda saad luua ainult Sina ise. Nr 134 

Inglite taro kaart - Uuenemine. Nr 20 

Lillekaart - Taevane sõnum. Prootea 

Kristall - Aventuriin 

Need kaardid ütlevad ühise sõnumina järgnevat: 

Kalade jaoks saabub viimane pusletükk läbi unenäo. Täpsemalt on tegu unenäoga, 
kus te näete mõnda sellist pereliiget, kes on siit ilmast juba edasi liikunud. Ta tuleb 
nüüd teile läbi unenäo väga olulist sõnumit edastama. 

Aga millist laadi see sõnum on? 

Inglid ütlevad, et see sõnum suunab teid teisiti mõtlema. Teisiti mõtlema ühe 
konkreetse olukorra üle. Maisete teemade mõttes on see olukord seotud tööga. 

Mida te selles olukorras peate teisiti nägema? 

Inglid ütlevad, et te olete üht olukorda enda kahjuks tõlgendanud. Tegelikult aga 
töötas see olukord teie kasuks. Nüüd on teil vaja seda nägema hakata. 

Mul on tunne, et kõnealune olukord on pärit kuskilt lähiminevikust ehk siin ei ole 
tegu olukorraga, mis on toimunud kuskil teie lapsepõlves või mujal kauges 
minevikus. 

Küsime ka, miks te olete seda olukorda enda kahjuks tõlgendanud kui tegu on 
tegelikult hoopis positiivse olukorraga? 
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Inglid ütlevad, et maises plaanis ja eriti esmapilgul vaadates, on tegu tööalase 
ebaõnnestumisega. 

Olukorra positiivsus väljendub siinkohal selles, et too ebaõnnestumine näitab teile 
tegelikult kätte ühe teise teeotsa. Teeotsa, mis toob teile hoopis suuremaid 
õnnestumisi kui too vana tee oleks iial toonud. 

Kas uus teeots on maises plaanis seotud vana teega? 

Inglid ütlevad, et ei ole. 

See tähendab, et ka siin on tegu sarnase olukorraga nagu oleme juba näinud eelmiste 
tähemärkide sõnumite puhul.  

Ehk eelolev ajaperiood toobki meie ette selliseid olukordi, kus justkui ristuvad kaks 
teed, millel pole maises plaanis üldse seoseid. Ehk maises plaanis ei tohiks need teed 
iial ristuda. 

See on ka põhjus, miks inglid tulid meile seekord nii ulatuslikke sõnumeid saatma. 
Kõnealune ajaperiood sisaldab kõigi jaoks enneolematuid õnnestumisi … aga seda 
ainult siis, kui me ise oskame nüüd teatud nüansse hoomata. 

Inglid täpsustavad - hoomata ja tõlgendada.  

St. selles ajaperioodis on väga oluline, et me võtame kasutusele sisuliselt kõik 
teadmised ja tunnetused, mida inglid meile on siiani õpetanud.  

Kui need kõik korraga enda kasuks tööle rakendada, siis sünnib siin ajaperioodis üks 
väga harmooniline vaatepilt.  

Ja see on vaatepilt, mis ei jää ainult vaatepildiks. St. siin ajaperioodis saavad sündida 
käegakatsutavad tulemused. 

Aga nagu juba korduvalt öeldud, läbi kõigi tähemärkide sõnumite - nende tulemuste 
nägemiseks ja kogemiseks peab igaüks nüüd isiklikult ja isiklikku tööd tegema. 
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